
EVROPSKÁ UN!E
Fond soudržnost!
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo Č. 13 8/2020Jejímž předmětem je výstavba nové požární stanice Žamberk 
„Výstavba požární stanice Žamberk", registrační číslo: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20 146/0012360 
spolufinancovaného Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu 
Životní prostředí, uzavřené dne 4.11.2020 fdále ien Smlouva"!

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek č.l
tohoto znění

I.

Smluvní strany

1. Zhotovitel
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl 
C, vložka 17538 
(dále jen „zhotovitel")

STYLBAU, s.r.o.
Pardubická 118/79, Plačíce, 500 04 Hradec Králové 
Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem společnosti 
25957481 
CZ25957481

2. Objednatel
Název:
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefonní spojení: 
Fax:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitelem Hasičského
záchranného sboru Pardubického kraje
70885869
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Hradec Králové
6232881/0710
950 570 221,950 570 121
950 570 102

(dál e j en „obj ednatel")

Smluvní strany se v souladu s článkem XIX. Změna smlouvy dohodly na změně 
smlouvy č. 138/2020 takto:

II.
Předmět dodatku

Z důvodů víceprací a méněprací, specifikovaných v mže uvedených změnových 
listech a položkových rozpočtech stavby , které vznikly v průběhu realizace díla a 
jejich provedení bylo nutné z důvodu zajištění celkové funkčnosti díla, se smluvní 
strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Stránka 1 z 3



* * **
■k
*

* * *

A
★

*

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

> Část II. Předmět smlouvy bod (2) se soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
(dále jen soupis prací) projektové dokumentace pro provádění stavby zpracovaný 
společností Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s., se sídlem Zemědělská 
880/1, 500 03 Hradec Králové, IČO 25297066, doplňuje o následující 
dokumenty, které vymezují rozsah víceprací a méněprací a které jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku:
® Změnové listy č. 01 až č. 11 a č. 13 až č. 29 - popis a zdůvodnění změny 
e Změnové listy č. 01 až č.l 1 a Č.13 až č. 29 - soupis prací.

> Část VIII. Cena díla se mění následovně:

Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy se strany dohodly na smluvní ceně ve 
výši:______ ____________________________________________________________

Cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena vč. DPH v Kč
Původní cena 49 464 585,60 10 387 562,98 59 852 148,58
Vícepráce 544 327,24 114 308,72 658 635,96
Méněpráce - 1 166 255,18 - 244913,59 -1411 168,77
Cena celkem včetně 
dodatku č. 1 48 842 657,66 10 256 958,11 59 099 615,77

Cena celkem včetně DPH 59 099 615,77 Kč.
Cena celkem včetně DPH slovy: Padesátdevětmilionůdevadesátdevěttisícsestsetpatnáct 
korun česlcých a sedmdesátsedm haléřů.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto dodatkem a zůstávají v platnosti beze 
změny.
Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
jednom obdrží každá ze smluvních stran.
Smluvní strany akceptují skutečnost, že z důvodu výskytu části víceprací/méněprací 
bezprostředně před termínem dokončení díla - předáním a převzetím díla a časově i 
administrativně náročném schvalovacím procesu dodatku na straně objednatele, dojde 
k podpisu dodatku ze strany objednatele až po termínu dokončení díla - předání a 
převzetí díla. Smluvní strany se dohodly, že i po termínu dokončení díla budou nadále 
postupovat dle příslušných ustanovení smlouvy.

Stránka 2 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

Ing. Pavel Pohl plk. Mgr. Aleš Černohorský
jednatel společnosti ředitel Hasičského záchranného sboru

Pardubického kraje

Hasičský záchranný sbor
Pardubického krstfa 

Teplého 152S 
530 02 Pardubic*

ie_____________ _

Stránka 3 z 3





Změnový list č.l
Zhotovitel:

ZLÍ

nvestor:
STYLBAU s.r.o.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje

Datum: 2.2.2021

Název akce:
„Výstavba požární stanice Žamberk"
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012360
Způsob odeslání / předání 
datum:

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

poštou

Rozpočet ZLÍ

e-mailem faxem osobně

Předmět změny: Odpočet pákových ovladačů 

Popis a zdůvodnění změny:

Při vzorkování oken a jejich vybavení bylo zjištěno, že na oknech 005, 006, 007 a 008 je dle PD 
uvažováno s pákovými ovladači na otevírání oken. Vzhledem ke skutečnosti, že tato okna mají 
parapet ve výšce 1800mm bylo objednatelem rozhodnuto, že okna lze otevřít i bez tohoto 
mechanismu a proto se nebudou pákové ovladače osazovat.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhla 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-5 600,00,- Kč

Cena vicepraci

0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-5 600,00,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce obje
Pardubického krri 

Teplého 1576 
■v30 02 Pardubic]

• i?

Datum: U. / MU i

Podpis zmocněnce

Datum: Z<\

I



Stavba:

Změnový list č.1

Výstavba požární stanice Žarnberk

Oblekl:
D1 - Dodatek £.1

Soupis:
ZL-01 ■ Odpočet pákových ovladačů

Místo: p.č. 256B/4

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje -
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant: OPHK v.o.s.

Zpracovatel:

Množství J.cena {CZK) Cena celkem |CZK] Cenová soustava

-5 600,00

o PSV Práce a dodávky PSV -5 600,00

0 766 Konstrukce truhlářské
1 K 766 24 R4-R7 Odpočet pákových ovladačů oken ks -7,000

w -o 05- .2 -2,000
w “O 06- -3 -3,000
w “O 07"-t -1.000
w 0 08- 1 -1,000
w Součet -7,000

-5 600,00

Strana I z



Změnový list č.2
Zhotovitel:
Investor:

ZL2
STYLBAU s.r.o.________________
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje ___

Datum: 2.3.2021

Název akce:
„ Výstavba požární stanice Žamberk" 
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_
Způsob odeslání / předání poštou e-mailem faxem osobně
datum:

X

46/0012360

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL2

Předmět změny: Záměna zárubní u vnitřních dveří m.č. D204 a změna dveří D311 

Popis a zdůvodnění změny:

Dle PD jsou v m.č. 2.04 uvažovány ocelové dveře s označením D311, které budou na požadavek 
objednatele změněny na dřevěné dveře s obložkovou zárubní. Dále bude v této místnosti 
nahrazena ocelová zárubeň za obložkovou u dveří s označením D204.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasil 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím 

Cena méněprací bez DPH: C

-17 345,60,- Kč 21 065,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

3 719,40,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele
\ asičský záchranný sbor

Pardubického krz^e 
Teplého 1526 

5sn 02 Pardubic*---------
1B __________

Datum: c/JoLÚ/čj

Podpis zmocněnce zhotovitele

SlYl-P/lU, sro
urno. mnu ii,-i

vn tC‘ Voů bt '1111 OlC. CZ2i

Datum: & % . ffč> ’/A

1



Slavba:
Výstavba požární stanice Žambark

Objekt:
D1 - Dodatek č.1

Soupis:

Změnový list č.2

ZL02 • Záměna zárubni u vnitřních dveří m.í. DZOě a D2H * změna dveří D311

Úroveň 3:
ZL-02a • Záměna zárubnf u vnitřních dveří m.č. D204 a D214 + změna dveří
D311

Místo: p.č. 2568/4 Datum:

Zadavatel;
Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - 

STYLBAU, s.r.o.

Projektant: OPHK v.o.s.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

0 PSV Práce a dodávky PSV

D 766-2 Výplně otvorů - dveře

3 K 766 R8887 Dodávka a montáž vnitřních protipožárních ocelových 
dveří 800 x 1870 mm ozn. D311 kus -1,000

J.cena|CZK] Cena eelkem ÍCZK] Cenová soustava

Poirtiaika k položce.
■vnitfnl ocefové prctpotámf rfye/s plné jednok/idló 800x}970mm 
-ocelová typizovaná z&rub&i \20nvn
-d!o PBŘ 50/tjtůtá o dvúfo s ochranou EW J5DP3. Izn. min. 15 bez 
piohofanf
-bezpečnostní řdmefc kováni nerez, systém knka-khks
-barva dlo požadavků investora
-členčnl dlo zvoleného dodavatele investorem

-17 345,60

-17 345,60

■dodávka dveří -zčerni přechodové Vity 
-DODÁVKA DVEŘÍ JE VČETNĚ PRAUU/RŘtlCHODÓVĚ UŠTY 
■PŘESNĚ ŘEŠENÍ ČLENĚNÍ VČETNĚ NOSNÉHO SYSTÉMU VIZ 
DÍLENSKÁ DOKUkiUNETACE
-PŘESNĚ ROZMĚRY JE TŘEBA OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ

■vnítM dfovůná dvQto ptrtó jednoktidlá 700x1979nm 
-ocelová typizovaní eérubeň tt.12Qmm 
-bezpečnostní zámek, kúvAnl nerez, systém klika-klika 
•barva títe polado vků investora

P -cfíanénr tffo zvotortdfoo dodavatele investorem
-dodávka dřen v Černí proc/iotíová hity 
•DODÁVKA DVEŘÍ JE VČETNĚ PRARU/PŘPMCOVOĚ Li&TY 
•PŘESNĚ ŘEŠENI ČLENĚNI VČETNĚ NOSNÉHO SYSTÉMU 
V/Z DÍLENSKÁ DOKUMUNETACE
-PŘESNĚ ROZMĚRY JE TŘEBA OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ

Slrana 1 z 1



Změnový list č.2

Stavba:
Výstavba požární stanice Žamberk

Objekt:
D1 - Dodatek č.1

Soupis:

Zl-02 - Záměna zánibnl u vnitřních dveří m í. D204 a 0214 * změna dveří 0311

Úroveň 3:

ZL-02b - Zářnána zárubnf u vnitřních dveří m.č. D204 a D214 + změna dveří 
D311

Místo: p.č. 2568/4 Datum:

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - Projektant: OPHKv.o.s.

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766-2 Výplně otvorů - dveře
~r~

g | K 7B6R9997.R1
Dodávka a montáž vnitřních protipožárních 
DŘEVĚNÝCH dveíl 800 x 1970 mm ozn. D311 vč. 
obložkové zórubně

kus 1,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 065,00 

21 065,00

Pom&mka kpotožcv:
■vnitini ocelové protipožární dveře plné jednokřídlé 80Gz1970mm
-ocelová typizovaná timbeň ti I20nvn
-dfo PBŘ se jedná o dvefo s ochranou EW íá DP3. tm. min A & bet
prohofoni
-bezpečnostní zámek, kování nerez, systém ktikaUJra 

P -barva die požadavků investora
-d/onónl dfo zvoleného dodavatelů investorem 
-dodávka dvoti včemá přechodové Htiy 
■DODÁVKA OVEŘÍJE VČETNĚ PfíAHV/PŘECHOGQVĚ UŠTY 
■PŘESNĚ ŘEŠENI ČLENĚNI VČETNĚ NOSNÉHO SYSTÉMU VIZ
dílenská dokumonbiace
PŘESNĚ ROZMĚRY JE TŘEBA OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVÚŮ

14 K 766BR4.R1
Dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveři70Q x
1970 mm ozn. D204 - OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ kus 1,000

Poznámka k pobito:
■VitUfn! dřevěné dveře plné jednokřídlé 700x1970 mm 
■OBLOÍKOVÁ zá ruben ti 120tvn\
■beipeiflósfni zámek, kováni nerez, systém hlika-kfíra 
*barva dle požadavků InvůStcra

P -ČUmůnt dle zvolaného dodavatele investorem
■cfcx/évfra dveří včemš přechodová Hity 
-DOoHvXA OVĚŘÍ JE VŮĚmĚPRAHU/PŘĚHCOVOĚUSTY 
-PŘESNĚŘĚĚENl ČLENĚNI VČETNĚ NOSNÉHO SYSTÉMU 
VIZ DÍLENSKÁ UOKUlAUNtTňCE
■PŘESNÉ ROZMĚRY JE TŘEBA OVĚŘIT FŘIMO NA STAVBĚ

Strana t z 1



Změnový list č.3

Název akce:
„Výstavba požární stanice Žamberk"
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012360

Zhotovitel:
nvestor:

ZL3
STYLBAU s.r.o.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje __________

Datum: 02.03.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

poštou e-mailem faxem osobně

Rozpočet ZL3

Předmět změny: Úpravy kanceláří ve 2np 

Popis a zdůvodnění změny:

Na požadavek objednatele bude zrušena příčka mezi místnostmi č. 2.11 a 2.12, čímž vznikne větší 
kancelář pro velitele stanice.

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhla 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-53 515,78,- Kč

Ceba víceprací bez DPH:

4 946,70,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-48 569,08,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

! Podpis zmocněpceiobjedngt§\e!
r^rdubíckňho krr#e 

Teplého 1526 
S3n o? Pardubic*

• - . I|! . —

Datum: 3.

Podpis zmocněnce zhotovitele:

STYLDtU. s.io 
Putdvhr.ká H6S7Q, 

<*n ió: 289 BY Ml

Datum: £ . £ ■ 7^'2 A

l



Stavba:
Výstavba požární stanice Žamberk

Objekt:
D1 - Dodatek č,1

Soupis:
ZL-03 - Úpravy kanceláři ve 2np

Úroveň 3:
ZL-03a * Úpravy kanceláří ve 2np

Změnový list č.3

Místo: p.c. 2568M Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - 

STYLBAU, s.r.o.

Projektant: OPHK v.o.s.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
j Zdivo jednovrstvé tepelné izolační z cihel broušených

t K 311237311 na zdicí pěnu U přes 0,26 do 0,30 W/m2K II zdivá 300 m2 -17.8371

mm
w "2.11/2.12" -4,45*3.45 -15,3531
w ■sloup 1,17**0,72*3,46 -2.4041
w Součet -17,8371

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

12 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený ceioplošně 
ručně m2 -31,6731

w -33,743 -33,7431
w +2.07 2,070l
w Součet -31.6731

13 K 612131111
Potynwcemenlový spojovacf můstek vnitřních stěn 
nanášený ručně m2

-31,6731

3 K 612321111 Vápenoeemenlová omítka štuková dvouvislvé 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 -33,7431

w ■zazděné dveře 2.11/2.02" i,0‘2.0 ‘2 4.000
w MezísoiiČet 4,000
w "odpočet’
w “sténá 2.11/2,12'*-4,45*3,45*2 -30,705
w "sloup 1.17"-(0,340,72)‘2*3,4S -7.038
w Mezisoucet -37,743
w Součet -33,743

4 K 612321191
Příplatek k vápenoeemenlová omitc© vnitřních slěn za 
každých dalších 6 mm tloušťky ručně m2 -33,743

[} 998 Přesun hmot

5 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -4,755

6 K 998011014 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 500 m t -4,755

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766-2 Výplně otvorů - dveře

10 K 7BBR91
Dodávka a montáž vnitřních dřevěných dveří 900 x 
1970 mm ozn. D210

kus -1,000

J.cena [C2K} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-53 515,78 

42 971.88

-25 747.71

Poznámka k poloico:
■vnZmi dřevěné tíve/e plné{ednakfid!é 900x 1070mm 
-cbfoíkovi lófvbeň tt. i2(knm. barva táwbnl buth db přáni 
investora upfosnůna
■bozpočmstn! zámek, kováni nerez, systém klika-Mko
■b3/Vi db pdidavků investora
-(leněni dfe zvoleného dodavatele investorem
■dodávko dvefi včerrté přechodová Hity
-DODÁVKA DVEŘÍ JE VČETNĚ PRAHU/PŘEHCOVOĚ UŠTY
■ PŘESNÉ ŘEŠENÍ ČLENĚNI VČETNĚ NOSNÉHO SYS TŮMU
VfZ DÍLENSKÁ DOKUMDNETACE
-PŘESNÉ ROZMĚRY JE TŘEBA OVĚŘfT PŘÍMO NA STAVBĚ

o 771 Podlahy krytiny 0,00

Slfřina 1 7.1



Změnový list č.3

Stavba:
Výstavba požární stanice Žamberk

Objekt:
01 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL-03 - Opravy kane elán ve 2np 

Úroveň 3:
ZL-03b - Úpravy kanceláří ve 2np

Místo;

Zadavatel:

Zhotovitel:

p.č. 2568M

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje • 

STYLBAU, s.r.o.

Datum:

Projektant: OPHK v.o.s.

Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

.1 K 342244241 Příčka z cihel broušených na zdicí PUR pěnu tloušťky 
115 mm m2 2,000

w “2.11/2.02" 1,0*2.0 2,000

0 6 Úpfavy povrchů, podlahy a osazování výplni

it K 012325302 Vápenocementová štuková omítka ostáni nebo 
nadpraží

m2 2,070

w 0.3*3,45 *2 2.070

D 998 Přesun hmot
5 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m i 0,240

6 K 998011014 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zdéné za 
zvětšený přesun do 500 m i 0,248

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

7 K 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0.36 m2 na zavěšený polozapušténý rošt m2 1.335

w "po sténá maži 2.11 a 2.12'0.3*4,45 1.335

B M 59036075
pane; akustický polozapušlěné hrana viditelný roSI 
š.24, bílá, II 15mm

m2 1,469

w 1.335*1.1 1.469

e K 998763303
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m t 0,004

0 766-2 Výplně otvorů - dvafe

D 771 Podlahy krytiny
|l<

K 77100002R Podlahové krytiny - PVC vč. soklu - kompletní 
provedeni vč přesunu hmot m2 1,335

P

w
w

Poznámka kpotoíce:
Pled fnontili podlah budů povrch vyitérkován.
Kompteiniprovedeni - dodávka, morfii, ptůiun hmot
*po Stěně mezi 2.11 n 2.12* 0,3*4,45
SCHJČot

1.335
1.335

Jcena [CZKj Cena celkem (CZKj Cenová soustava

4 946,70

2 640,51

SOD

SOO

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Strana 1 z 1



Název akce:
„Výstavba požární stanice Žamberk"
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20 146/0012360

Změnový list č.4
Zhotovitel:
nvestor:

ZL4
STYLBAU s.r.o.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje___________

Datum: 27.4.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
________ na jinou část smlouvy:

poštou e-mailem faxem osobně

Rozpočet ZL4

Předmět změny: Změna odlučovače ropných látek 

Popis a zdůvodnění změny:

V projektové dokumentaci je navržen plastový odlučovač ropných látek. Při výkopových pracích 
pro ORL byla zjištěna vyšší hladina podzemní vody, než se kterou bylo uvažováno v PD. Z tohoto 
důvodu není možné osadit plastový výrobek z důvodu rizika deformace korpusu vlivem vztlakové 
síly, proto bude výrobek nahrazen za betonový se stejnými parametry jako projektovou 
dokumentací uvažovaný.

Stanovisko technického dozoru stavby: Sou

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-70 308,10,- Kč 85 389,10,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

15 081,00,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Ha
Podpis zmocněnce objedn
icsify záchranný sóoí

Pardubického krtýe 
Teplého 1526

530 02 Pardubic* ___
„—.ji .____

Datum: ^

Podpis zmocněnce zhotovitel

gwo
SntBAU mu.
PpťJuS.-.r 11 -'//'I.

<m K; 2WS/.IB1

Datum: \



Změnový list č.4
Stavba:

Výstavba požární stanice Žamberk

Objekt:
D1 - Dodatek č.1

Soupis:
ZL-04 - Zména odlučovrrče ropných tílek

Úroveň 3:

ZL04a - Změna odlučovače ropných látek

Datum;

Projektant: OP HK v.o.s.

Zpracovatel:

Miste. p.č. 2568/4

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje -

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D3 Odlučovač ropných látek
1 K Po(173

D+M Koalescenčni odlučovač EH052QC * 201/s z PE S 
kel. nádrží s aut. uzávěrem a poklopy kus -i,aao

2 K Pol174
Stavební připravenost- ŽB deska It 200 mm, 
obezděni KD ti. 250 mm, zastropení, šachtica,
2xpoklop D400

kus -1,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKl Cenová soustava

-70 308,10 

-70 308,10

Střena T z I



Změnový list 6.4

Stavba:
Výstavba požární sianlce Žamberk

Objekt:
Dl - Dodatek č.1

Soupis:
ZL-04 - Změna odlučovače ropných látek

Úroveň 3:

ZL04b - Změna odlučovače ropných látek

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

p.č. 2568/4

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - 

STYiBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ

Datum:

Projektanl:

Zpracovatel:

OPHKv.o.s.

Množství J.cena |CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

4 K POÍ173R1 O+M betonový odluíovnó GSO/?Q-KB-5,no-1 00NS kus 1.000

3 K Poli 74 R1
Stavební připravenost - ŽB deska tt. 200 mm, šachtice,
2xpoklop D400

kus 1,000

85 389,10 

íťt hrq 1 n

Stoná 1 z 1



Změnový list č.5
Zhotovitel:
nvestor:

ZL5
STYLBAU s.r.o. __
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje______________

Datum: 27.4.2021

Název akce:
„ Výstavba požární stanice Žamberk"
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012360 
Způsob odeslání / předání 
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

poštou e-mailem faxem osobně

Rozpočet ZL5

Předmět změny: Odvodňovací žlaby a vpusti 

Popis a zdůvodnění změny:

V projektové dokumentaci jsou navrženy odvodňovací žlaby a vpusti. Tyto položky jsou duplicitně 
ve výkazu výměr ve dvou stavebních objektech, proto budou z jednoho odečteny.

Stanovisko technického dozoru stavby: So 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Cena méněprací bez DPH:

-72 500,20,- Kč 0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-72 500,20,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Ha
Podpis zmocněnce objednat

ilčský záchranný sbor
Pardubického krřjfc j

Teplého 15í 6 j
510 02 Pardubic* —

t« _____

Datum: X). Ll. dVoLj

Podpis zmocněnce zhotovitele

gíimií
si n mi $i <v.
Půrv Ujirki hltil! Hl

VI Ki. iu'i Sř MÍ UK- \iís

Datum: 1



Stavba:

Změnový list č.5

Výstavba požární stanice Zamberk
Objekt:

D1 - Dodatek 6.1
Soupis:

ZL-05 - Odvodňovací žlaby a vpusti 

Místo: p.č. 2568/4

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje •
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

OPHK v.o.s.

PŮ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedeni

Li K 895941311 Zftzenl vpusti kanalizační uliční z balonových dílců kus -8,000

P
Poznámka k potolco:
Paiflójvka k pofoice: Výměty jsou óigitéhě otíméf&úy z výkrosů

4 M BET.6240 vpusť betonová ullinl ON 500 s katovým prostorem a 
kolem na nečistoty, vtoková mřfž kus -8,0001

5 K 890231111 VýSková Oprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mmzvýSenlm mříže kus -8,000

P Poznámko k pcložc*:
Poznámka k pctoica: Výměryfsou diff/úkiS ocfmifenyz výkresů

6 K 809331111 VýSková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýSenlm poklopu kus •5,000

P Poznámka k pofoSce:
Poznámka k pololco: Výměry jsem akýtátně odměhny i výkrmů

1 K POI164 D+M liniové odvodněni s Hlínovou mříži D400 kus -2,000

D D4 Staveništni přesun hmot

2 K POI148 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop -7,349

J.cona (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-72 500,20

-72 500,20

Sliann I z t



Název akce:
„ Výstavba požární stanice Žamberk"
s registračním číslem projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0012360

Změnový list č.6
Zhotovitel:
nvestor:

ZL6
STYLBAU s.r.o.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Pardubického kraje___________________

Datum: 27.4.2021

Způsob odeslání / předání 
datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

poštou e-mailem faxem osobně

Rozpočet ZL6

Předmět změny: Svítidla 

Popis a zdůvodnění změny:

Při vzorkování svítidel bylo zjištěno, že ve výkazu výměr je počítáno s větším množstvím svítidel, 
než je uvažováno v projektové dokumentaci. Tato svítidla budou odečtena. Dále bylo zjištěno, že 
ve výkazu výměr oproti PD chybí 2ks předřadníku DALI.

Stanovisko technického dozoru stavby: Sou| 

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím 

Cena méněprací bez DPH:

-94 889,00,- Kč

.ena vicepraci oez uPH:

3 682,20,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-91 206,80,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele
-lasicský záchranný sbor ’

Pardubického kr.^e 
Teplého 1526 

sxn 02 Pardubice

Datum: J.1- 9.

Podpis zmocněnce zhoto

STYLBAU r.ro 
Partíjbid:ů 1ljCA Mo 1•; V. 

idíswsrjtii' uid:

Datum: í ^ ^

I



Stavba:
Výstavba požární stanice Žamberk

Objekt:
D1 - Dodatek 6.1

Soupis:
ZL-06 - Svítidlo

Úroveň 3:
ZL-Q6a • Svítidla

Změnový list č.6

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

p.č, 2568/4

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - 
STYLBAU, s.r.o.

Datum:

Projektant: OPHK v.o.s.
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu čolkem

D PSV Práce a dodávky PSV

0 741 Elektroinstalace - silnoproud
[3|K 741371103R Montáž svííígío íed kus -30,001

w "A2 LEO svítidlo skrytem"-11 -11,001
w "B-čtvůfCov/ vestvný panel LED” -6 -6,00t
w "H^iIawnUuhr -6 -6.0D(
w "C - downlíght" -4 ■4,001
w ■Q - přisazená svilidlo s krytem"-3 -3.00<
w Součet -30.00Í

34811130R A2J-ED svítidlo s krytem kus | -It.OOC

MJ Množství J.cena [CHK| Cena celkem |CZKj Cenová soustava

-94 889,00

poznámka k pofotcc; ,
LED svltkib v krytí IP6B. odolná vůči prachu 6 vlhkoth 
Bok Ironický, stmhatelný predřadnik DAU & 3-horfinovýrn nouzovým 
modulem. monuéW test 
S vyza/ovad chorskterisitkou stíedni.
Elektrické Ttída ochrany i 
Vrchní kryt; svéthSedi polykBftonét.
Drfutoc opálový pctykártonit s vysokým přenosem a rofakčnim 
hranoly.
Patentovaný zajiSLovacl mechanismus EasyCíick pro montáž dihrzoru 
bez upínacích prvků.
Pro moniéz přísaze ním nebo znvěSenlm Rychloupínací komety pro 
mon!ii pffsBzenhnjsou součásti dodávky. Vhodné pro montáž na strop 
nebo na ttfnit (jak vertikálně, tak horizontálně).
Okolní teplota. 0*0 do *25mC. Dodáváno s LED zdroji v barvi 4000IC.
Rozměry: 1600x92x00 mm
Celkový výkon: 3119 W
Světelný lok' 42301m
Světelný výkon svHkfet: IdSSm/W
Hmotnost ?.5k0

j~S I M~ 348in4QH B-Čívercovývesivnýpane/ISO

Poznámka k pohlco.
Čtvercový vesiavná LED svítidlo s profitem 14mni 
Stmlvatolflé pomod DAULEO pfcdíadnlk. 
E/etůfcM Třída ochrany li. ÍP54JP20, MŮ. 
TÓtoso: ocel, bílé. Difuzor; ňUkro prima.
Dodá váno s LED zdroji v barvě 40G0K.
Rozměry: 596 x 595 x 14 mm 
Celkový výkon: 33 W 
Světelný (ok 3800Im
Světelný výkon svítidel: 115 tmM Hmotnost: 4 kg

| 0 1 M |3481«50R H_dovmtight kus -6.000

Strana t z 2



Kód Popis MJ Mnoislvl J.cena [CZK) Cena celkem [CZK| Cenová soustava
f--- ---
|PČ Typ

PózňárWfta k položce:
Zapuštění es\é!bvici jednotka $ 1 pevnou hfavmt projokloru LED, která 
fui>gOj& jako cfowfftíghl; kombinace LED, čoček a Btmvých desek 
p/Wukuji vysoce intenzivnídistribuci světla a hladký přechod bez 
rozptylového svitla zosvétimacílw kužele: lampa: 1LED350-93Q 4,2 Mí 
barevná podánífía* 90. barevná leptala 3000 K: Svítidlo/reflektor s 
Httentivpim rozdělením spotň; chm matická tolerance: počáteční SDCM 
2. LEO desky první volby, Svčtdnýtok SVitkSr. 324 lni. Světelná 
účinnost svítidla: 77 bn/Yf. životnost, 50 000 hs 90% svUelrtého toku: 
hlava prejektoru z bílého lakovaného hliníku; optika složená to skleněné 
čočky a plastová fólie: pfedn! kroužek se používá pro rolováni a pro 
příjem rJmCr Idý hliník, bité lakovaná pouzdro: jednoduchá montáž běe 
nářadí pomoci upevňovacích spot, pro UcuStky stropu od 1 do 25 mm, 
výřez stropu: 0 36mm, hloubka instalace; 65 mm; hmotnost 0.09 kg 

P Poznámka, rozváděč (350mA). napáječi kabel a rozvodné skříň 59
objednávají samostatné výměnný tUm pro získáni dalších distribuci 
svitla; prstencový reflektor nebo prodloužená rObvac! trubice m'tie 
nahrottit přední kroužek, jednoduchá montáž bez nářadí pomocí 
upevňovacích spon. pro tlouitky slropi od 1 do 25 mm; výřez stropu. 0 
35 mm. hloubka instalace: 55 nvn; hmotnost 0.08 kg PoznárrJta: 
rozváděč (350 mA), napájecí kabel a rozvodní skříň se objadtúvajř 
samostatné. Výměnný tiku pro získání dalších ttisUibucl svitla; 
prstencový reflektor nubo prodloužené rolovací irvbtcc můžo nahradit 
přední kroužek. jednoduchá montáž bez nářadí po mod upevňovacích 
spon, piolbuitkys tropo od 1 do 25 mm; výřoz stropu. 0 30 mm, 
hloubka instalace: 65 mm- bmofnos/. 0,08 kg Poznámka: rozváděč (350 
mA). napájecí kabel 3 rozvodni skfiň se objednávají samostatně 
Výměnný Nm pro získáni dalších distribuci světla; prstencový rotiektot 
nobo prodloužená rolovací trubče můio nahradit přední kroužek

M 34811153R svítidlo Hpříslušenství kus -6.000
Poznámka k položce:

P opájeni LED (stmivtMné) 12 Wt 250-700 mA, 220-240 V, MOKO Hz.
rozméry 210x30x21 mm, hmotnoSt: 0,12 kg

l7 M \34811170R C - dOYinlIght kus -4.000

Poznámka k položce:
Zapuštěné stropní světlo LED (úplná SYČtb), Mobilní bílá'. Úhel řezu &) 
*; Vybaveno• 18WLPD84Q; Barevné podáni /?a> 50, barevná teplota 
4000 K (neutrální bili); Tolerance barevného lokusu (zpočilku 
MacAdam}; 0; Svátefoý-fok; 1717 bn, Světelná účinnost: 95 fm/W; 
Životnost bCOOOh při 85% sv^řeíní/n toku: Svítidfo ho ovládal pomoc/ 
pňadředniku DALI (pouze DALI); modulární, vysoce kvalitní optická 
jednotka sestávajíc! z fofíoktotu a LED Světelně komory, Integrovaná do 
cpHmatiiovanilío uzeni tepla 1 tlakové Mého btinlhr. hladký refíoktot s 
Mnikovým nepraiaváním, vysoce lesklý, bez duhovky, Reflektor/krycí 

P kroužek z vysoce kvalit ni ho petyka fbonitu odolného vůči UV záření
(PC); Krycí kroužek bílý Monléi/ti kroužek z pofykarbonátu vyztuženého 
skeínýnú vlákny (PC), iedý; rychlá monlit svífe&ié jednotky bez použití 
nástrojů pomocí bajonetového zámku; ÍP44JP2&, Svítidlo bez halogenu, 
Pňpojent 5-koJilx> vý konektor, možné o pakování: Síťová napěli: 220- 
240VJ fl/50 / 6CHz. vhodné pro centrální baterie 220V DC; Mont it 
rychlá mnfiž bez poulili nástrojů pomoci protískluzovýcb p/kirlných 
pružin pro Uouftky stropu 1-40 mm, Výfoi stropu. 100 mm. htwbka 
instalace: 110 mm (tfouátko stropu 115 mm); HmcfnosL 0,49 kg: 
Potnámka; UGR <19 pro kancelářské aplikace podle EN124&4 (v 
závislostí na typu svítidla)

8 M \34311172R D - pfísozené svítidlo s krytem kus -3.000}

Poznámko k položce.
Přisaioné svítidlo LED s krytem 18 W LEDB40. Barevné podániRa> 80, 
barevné těptoía 4000 K (neutrální bílá); Splatný lok: 1717 kn 
SvHidfo lze ovládat pomoci před fa úniku DAL l

Slrarta 2 z 2


